
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1125                                                          sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 

PUBLICAÇÕES DO PODER EXECUTIVO 
 

PORTARIA nº 163 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025. 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES A AMANDA DA SILVAMARTINS 

OLIVEIRA”. 

O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, através de seu Prefeito KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das 

atribuições de seu cargo, em conformidade com as leis em vigor e a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º.– Fica concedido férias regulamentares á servidoraAmanda da Silva Martins Oliveira, ocupante do 

cargo efetivo de Servente Escolar, lotadona Secretaria Municipal de Educação, no intervalo de 06 de 

janeiro de 2025 a 04 de fevereiro de 2025, referente ao período aquisitivo do ano de 2023/2024. 

Art. 2º.Esta Portaria entre em vigor na data de publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Dores do Turvo/MG, 07 de fevereiro de 2025. 

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA 

Prefeito do Município de Dores do Turvo 

Estado de Minas Gerais 

 

PORTARIA nº 162 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025. 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES A JUNIOR SERGIO MOREIRA”. 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1125                                                          sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, através de seu Prefeito KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das 

atribuições de seu cargo, em conformidade com as leis em vigor e a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º.– Fica concedido férias regulamentares ao servidorJúnior Sergio Moreira, ocupante do cargo efetivo 

de Operador de Maquinas Pesadas, lotadona Secretaria Municipal de Transportes e Viação, no intervalo de 

07 de fevereiro de 2025 a 26 de fevereiro de 2025, sendo 10 dias indenizados, referente ao período 

aquisitivo do ano de 2023/2024. 

Art. 2º.Esta Portaria entre em vigor na data de publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Dores do Turvo/MG, 07 de fevereiro de 2025. 

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA 

Prefeito do Município de Dores do Turvo 

Estado de Minas Gerais 

PORTARIA nº 164 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025. 

“CONCEDE FÉRIAS REGULAMENTARES A MARIA APARECIDA PIRES”. 

O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, através de seu Prefeito KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das 

atribuições de seu cargo, em conformidade com as leis em vigor e a Lei Orgânica do Município; 

RESOLVE: 

Art. 1º.– Fica concedido férias regulamentares á servidoraMaria Aparecida Pires, ocupante do cargo eletivo 

de Conselheiro Tutelar, lotadona Secretaria Municipal de Assistência Social, no intervalo de 10 de fevereiro 

de 2025 a 01 de março de 2025, sendo 10 dias indenizados, referente ao período aquisitivo do ano de 

2024/2025. 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1125                                                          sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

. 

Art. 2º.Esta Portaria entre em vigor na data de publicação. 

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 

Dores do Turvo/MG, 07 de fevereiro de 2025. 

 

KALLIL DAHIER MOREIRA CUNHA 

Prefeito do Município de Dores do Turvo 

Estado de Minas Gerais 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DO QUADRO DE 

PESSOAL GERALDO MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO. 

RESULTADO FINAL 

MUNICIPIO DE DORES DO TURVO 

EDITAL Nº 002/2025 

www.doresdoturvo.mg.gov.br 

CARGO: ENFERMEIRO PSF 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 

TOTAL DE 
PONTOS 

1º  17 MARIA ALICE PEREIRA COEHO 30,5 0,0 30,5 
2º  79 EVENLLY CARLA MARTINS 

RODRIGUES  
26,5 0,0 26,5 

3º  104 ELIENE DAS DORES FRANCO 18,0 5,0 23,0 
4º  16 LAILA APARECIDA PEREIRA 21,0 0,0 21,0 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1125                                                          sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

SIMÃO 
5º  151 BARBARA VIEIRA COUTINHO 

SABINO 
11,0 5,0 16,0 

6º  19 SILMARA VALÉRIO DE BARROS 5,0 5,0 10,0 
7º  142 POLIANA FONSECA TORMEN 5,0 5,0 10,0 
8º  82 EVA ROBERTA APARECIDA 

RIBEIRO 
2,0 5,0 7,0 

 
 

CARGO: PSICOLOGO (SAÚDE) 

POSIÇÃO Nº DE 
MATRÍCULA CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º 127 JANAINA PACHECO DUTRA 40,0 5,0 45,0 
2º 22 ELAINE MARTINS DA SILVA 37,0 5,0 42,0 
3º 85 NATHÁLIA MAROTTA 

MAGALHÃES 
39,0 3,0 42,0 

4º 150 MARIA FERNANDA DIAS DE 
ARAÚJO 

15,0 0,0 15,0 

5º 110 POLIANA RODRIGUES 
MESQUITA 

4,0 0,0 4,0 

6º 120 LARISSA MATOS DE ARAÚJO 
PINTO 

2,0 0,0 2,0 

 

 

CARGO: PSICOLOGO (CASEF) 

POSIÇÃO Nº DE 
MATRÍCULA CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º 95 JONATHAN ALLYSON 
MOREIRA 

5,0 3,0 8,0 

 

CARGO: OFICIAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

POSIÇÃO Nº DE 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º 119 ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA 2,0 0,0 2,0 
2º 62 MAURICIO LUCAS VITOR DA 

LUZ 
0,0 0,0 0,0 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1125                                                          sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

 

CARGO: OPERADOR DE MAQUINAS LEVES E PESADAS 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º 46 ANTONNE CHARLES SANT’ANA 
GOMES 

9,5 5,0 14,5 

2º 98 ANDRÉ DA SILVA CRUZ 2,0 5,0 7,0 
3º 84 EDSON ALVEZ COELHO 2,0 0,0 2,0 
4º 141 FELIPE ISAIAS LIMA RAMOS 0,0 2,0 2,0 

 

CARGO: ENFERMEIRO 30 HORAS 

POSIÇÃO 
Nº 

INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE TÍTULOS 
NOTA TEMPO 
DE SERVIÇO TOTAL 

1º 77 ANA JÚLIA DE OLIVEIRA 34,0 0,0 34,0 
2º 52 MAYARA VIANA DE ARAÚJO 27,5 5,0 32,5 
3º 147 SIDNEY MARCOS SABINO 19,0 0,0 19,0 

 

CARGO: MOTORISTA I 

POSIÇÃO Nª 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º 30 ALEXANDRE CAETANO JÚNIOR 22,0 3,0 25,0 
2º 116 MAURO NOGUEIRA LIMA 0,0 5,0 5,0 
3º 96 VALDINEI DE SOUZA 0,0 0,0 0,0 
4º 142 ETTIENY MAGALHÃES MELO 0,0 0,0 0,0 
5º 36 WELLINGTON RAMON DE PAULO 

AMARAL 
0,0 0,0 0,0 

 

CARGO: MOTORISTA II 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º 132 PAULO SERGIO BATISTA 31,0 5,0 36,0 
2º 41 SIDMAR APARECIDO DE OLIVEIRA 29,0 5,0 34,0 
3º 38 CLAYTON CARLOS COELHO 15,0 5,0 20,0 
4º 97 ITAMAR DONIZETE MEIRELES 13,5 5,0 18,5 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1125                                                          sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

5º 43 PEDRO DE OLIVEIRA CABRAL 14,5 3,0 17,5 
6º 103 LUIS GUILHERME RIBEIRO 

CARVALHO 
13,5 2,0 15,5 

7º 109 JULIANO SEBASTIÃO INÁCIO 12,0 3,0 15,0 
8º 105 EWERTON ALVES DA FONSECA 8,0 5,0 13,0 
9º 7 ROBERTO CARLOS MARCELINO 6,5 3,0 9,5 

10º 12 ROBSON BATISTA VAZ 3,0 5,0 8,0 
11º 18 ANTONIO SALUSTIANO PIRES 2,0 5,0 7,0 
12º 75 ODÉCIO PIRES VIEIRA 2,0 5,0 7,0 
13º 88 OSMAR FELICIANO COELHO 2,0 5,0 7,0 
14º 89 TALYSSON RODRIGO IZABEL 2,0 5,0 7,0 
15º 3 GILSON ANTONIO NETO 2,0 3,0 5,0 
16º 99 DELIOMAR JOSENI COELHO 0,0 3,0 3,0 
17º 71 ANDRÉ LUIZ HELENO 0,0 3,0 3,0 
18º 67 CLEBER TEIXEIRA DA SILVA 2,0 0,0 2,0 
19º 53 WAGNER MAURO VIANA DE 

ARAUJO 
0,0 0,0 0,0 

 

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL 

POSIÇÃO Nº DA 
MATRÍCULA 

CANDIDATO (A) NOTA DE 
TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE 
SERVIÇO 

TOTAL 

1° 40 MARIA EDUARDA DO 
NASCIMENTO PERON 

22,0 0,0 22,0 

2º 129 JÉSSICA DE SOUZA 
OTAVIANO 

5,0 0,0 5,0 

3º 144 AMANDA APARECIDA 
COELHO 

2,0 0,0 0,0 

4º 152 RAIANE VIEIRA FREITAS 2,0 0,0 0,0 
5º 42 LUNARDY HELENO COELHO 2,0 0,0 2,0 
6º 94 LUCIANE REGINA 

DOMINGUES PIRES 
0,0 0,0 0,0 

7º 145 PATRÍCIA CARLA DE 
OLIVEIRA SOUZA 

0,0 0,0 0,0 

8º 146 JUSSARA ROSANA DA 
SILVA 

0,0 0,0 0,0 

9º  EDNA APARECIDA DE 
SOUZA VAZ ANTUNES 

  DESCLASSIFICADA 

 

CARGO: TÉCNCO EM NÍVEL SUPERIOR ADMINISTRATIVO 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1125                                                          sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º  139 THAIANE MAROTTA FERNANDES 24,0 5,0 29,0 
2º  143 CLEONICE MARIA COELHO 19,0 5,0 24,0 
3º  134 SIMONE DE ASSIS NOGUEIRA 16,0 5,0 21,0 
4º  128 TALITA FABIANA MIRANDA MARTINS 16,5 0,0 16,5 
5º  112 LINICKER MAGALHÃES PEREIRA 6,0 5,0 11,0 
6º  136 POLYANA HELENO GOMES SILVA 2,0 5,0 7,0 
7º  66 FÁBIO CESAR PIRES DE MAGALHÃES 2,0 5,0 7,0 
8º  45 MARIA LUÍZA APARECIDA DE LANA 

SILVA 
6,0 0,0 6,0 

9º  153 CLEOMAR JOSÉ LANA SILVA 0,0 0,0 0,0 
 

CARGO: MÉDICO PSF 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE TÍTULOS NOTA TEMPO 

DE SERVIÇO TOTAL 

1º  76 VITÓRIA MARIA RIBEIRO COELHO 20,0 3,0 23,0 
2º  135 SÂMARA MAROTTA MAGALHÃES 7,0 2,0 9,0 

 

CARGO: MÉDICO CLÍNICO GERAL 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE TÍTULOS NOTA TEMPO 

DE SERVIÇO TOTAL 

1º  101 TIAGO DE SOUZA CRUZ 26,0 2,0 28,0 
2º  108 YASMINE ESTER ASSIS ZANELLI 7,0 0,0 0,0 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º  137 LILIANE DAS GRAÇAS DE SOUZA 
LIMA 

9,0 0,0 9,0 

2º  50 SARA DANIELE MALTA 0,0 5,0 5,0 
3º  8 SAMUEL DA SILVA ASSIS 2,0 0,0 2,0 
4º  114 DANIELA BELIZÁRIO DO 

NASCIMENTO 
0,0 0,0 0,0 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1125                                                          sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

CARGO: AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS (SAÚDE) 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE 
SERVIÇO 

TOTAL 

1º  121 EUNICE CANESCHI LOURES 
VIEIRA 

0,0 5,0 5,0 

2º  130 DIANA CONSTÂNCIO VIEIRA 5,0 0,0 5,0 
3º  113 GABRIELA FERREIRA CARNEIRO 2,0 3,0 5,0 
4º  90 VALDETE APARECIDA DA SILVA 

MARCELINO 
0,0 0,0 0,0 

5º  37 ALCIONE MARIA DE OLIVEIRA 
CARVALHO 

0,0 0,0 0,0 

6º  56 ISABEL CRISTINA VIEIRA SILVA 0,0 0,0 0,0 
7º  28 MARIA APARECIDA FERREIRA 0,0 0,0 0,0 
8º  158 ADRIANA DA SILVA PAULA 0,0 0,0 0,0 
9º  131 MILIANE PEREIRA DOS SANTOS 

FERREIRA 
0,0 0,0 0,0 

10º  80 LEIDIANE APARECIDA DE 
FREITAS LAMAS 

0,0 0,0 0,0 

11º  27 LUANA APARECIDA DA SILVA 0,0 0,0 0,0 
12º  63 MARIA HELENA LOPES   DESCLASSIFICADA 
13º  69 SELMA CRISTINA DIAS ROCHA 

VARELLA DA SILVA 
  DESCLASSIFICADA 

 

CARGO: AUXILIAR DE ATIVIDADES ESPORTIVAS 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º  72 GUILHERME CELESTINO CAMPOS 13,5 0,0 13,5 
2º  68 VICENTE AFONSO FERREIRA SOUZA 2,0 0,0 2,0 
3º  2 RAQUEL RODRIGUES DOS PASSOS 2,0 0,0 0,0 
4º  65 DENIS JOSIEL FERREIRA 0,0 0,0 0,0 
5º  70 PATRICK VINICIUS CRUZ SANTOS 0,0 0,0 0,0 
6º  117 GUILHERME DE SOUZA PIRES 0,0 0,0 0,0 
7º  61 LUCIANO JUNIOR MENDES RIBEIRO DE 

AVELAR 
0,0 0,0 0,0 

 

CARGO: MONITOR DE ATIVIDADES ESPORTIVAS 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1125                                                          sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º  73 JOSÉ FRANCISCO RIBEIRO CABRAL 22,0 5,0 27,0 
2º  23 MONALISA RODRIGUES OLIVIERA 24,0 0,0 24,0 
3º  148 PATRIANE DE PAIVA TEIXEIRA 

DOMINGUES 
7,0 5,0 12,0 

4º  149 LUCAS AUGUSTO DE SOUZA 5,0 5,0 10,0 
5º  107 TEREZINHA DO ROSÁRIO MALTA DE 

ALMEIDA 
7,0 0,0 7,0 

 

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º  15 ALLINE CRISTINA CUNHA DE OLIVEIRA 32,0 3,0 35,0 
2º  133 PAOLA INÁCIO VIEIRA 32,0 3,0 35,0 
3º  57 GABRIELA GROSSI LEAL 32,0 0,0 32,0 
4º  1 KÁTIA LAISE MARCELINO 9,0 5,0 14 
5º  31 MARIA MADALENA DO NASCIMENTO 

OLIVEIRA 
8,5 5,0 13,5 

6º  10 SUELLEN CAROLINE LOPES LIMA 11,00 2,0 13,0 
7º  9 ARIELE ELIENE DE SOUZA 7,0 5,0 12,0 
8º  154 PRISCILA SANTOS GONÇALVES 6,0 5,0 11,0 
9º  126 ANA LUCIA MESQUITA 5,5 5,0 10,5 
10º  124 EDINA ARCANJO DE LANA SILVA 3,5 5,0 8,5 
11º  91 GERALDO ADRIANO DE ATANAZIO 3,0 5,0 8,0 
12º  14 SIRLEI ISABEL SANSEVERINO 6,5 0,0 6,5 
13º  11 ELIZANIA APARECIDA DE SOUZA 

COTTA 
0,0 5,0 5,0 

14º  6 NÁDIA CRISTINA RIBEIRO 2,0 3,0 5,0 
15º  21 BRUNA DA SILVA PINTO 0,0 5,0 5,0 
16º  54 PAULA FERNANDES MENDES DO 

COUTO 
4,5 0,0 4,5 

 

CARGO: NUTRICIONISTA 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º  87 THAÍS MAROTTA DE PAIVA 40,0 3,0 43,0 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1125                                                          sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

2º  25 ISADORA NASCIMENTO MAROTTA 
COTTA 

34,0 2,0 36,0 

3º  145 LAYNARA OLIVEIRA PINTO 14,0 5,0 19,0 
4º  81 TAYNÁ LOTT MAGALHÃES COELHO 9,0 5,0 14,0 
5º  29 LORENA LAUREANO VIEIRA 9,0 0,0 9,0 
6º  92 REGIANA VERÔNICA PEREIRA SILVA 5,0 0,0 5,0 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (SAÚDE) 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE TÍTULOS NOTA TEMPO 

DE SERVIÇO TOTAL 

1º  34 LORRAINE MAGALHÃES PEREIRA 22,5 0,0 22,5 
2º  74 DENNER LÚCIO PACHECO 9,0 5,0 14,0 
3º  55 DAIANE DE OLIVEIRA RODRIGUES 5,0 5,0 10,0 

 

 

 

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL (CASEF) 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º  143 LUCIA HELENA DA SILVA 5,0 5,0 10,0 
2º  33 ERICA GROSSI ARANHA 2,0 2,0 4,0 
3º  60 PEDRO LEONARDO CEDROLA 

VIEIRA 
0,0 0,0 0,0 

 

CARGO: GARI 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE TÍTULOS NOTA TEMPO 

DE SERVIÇO TOTAL 

1º  102 ROSILENE DE SOUZA 12,0 5,0 17,0 
2º  64 VANUSA MARIA INÁCIO 6,0 0,0 6,0 
3º  159 SINVAL RODRIGUES SANTOS 0,0 5,0 5,0 
4º  78 ADRIANA APARECIDA FERREIRA 0,0 0,0 0,0 

 

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS PÚBLICOS 

POSIÇÃO Nº CANDIDATO (A) NOTA DE NOTA TOTAL 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1125                                                          sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

INSCRIÇÃO TÍTULOS TEMPO 
DE 

SERVIÇO 
1º  157 DOUGLAS NASCIMENTO 

FRANCO 
17,5 0,0 17,5 

2º  83 DANIEL MARTINS FERREIRA 0,0 5,0 5,0 
3º  115 MISAEL ANTÔNIO GONÇALVES 0,0 3,0 3,0 
4º  20 MARCOS ANTÔNIO 

APARECIDO OLIVEIRA SOUZA 
0,0 2,0 2,0 

5º  86 ALCIONE MARIA MOTA SILVA   DESCLASSIFICADA 
 

 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (SÃO CRISTÓVÃO) 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE TÍTULOS NOTA TEMPO 

DE SERVIÇO TOTAL 

1º  35 MÁRCIA APARECIDA TEIXEIRA 16,0 5,0 21,0 
 

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (CENTRO) 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 

1º  26 CELUZA DE SÁ GROSSI LEAL 34,0 5,0 39,0 
2º  100 JOÃO RICARDO NUNES DOS SANTOS 31,0 0,0 31,0 
3º  4 FELIPE REIS DE SOUZA 19,0 0,0 19,0 
4º  13 BRUNA DE OLIVEIRA FIRMIANO 15,5 2,0 17,5 
5º  118 MARIZA MAROTTA DA SILVA COELHO 15,5 0,0 15,5 
6º  106 GLENEA CRISTIAN FERREIRA 8,0 5,0 13,0 
7º  39 DANIELA DIAS COELHO 9,0 0,0 9,0 
8º  138 LETÍCIA DA SILVA LANA 4,5 0,0 4,5 

9º  5 SOLANGE DO CARMO ANTUNES 
MOREIRA 

4,0 0,0 4,0 

10º  122 JÚLIA CABRAL DE MAGALHÃES 2,0 0,0 2,0 
11º  111 YURI RESENDE MARTINS 1,0 0,0 1,0 

 

CARGO: AGENTE DE ENDEMIAS 

POSIÇÃO Nº 
INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) NOTA DE 

TÍTULOS 

NOTA 
TEMPO 

DE SERVIÇO 
TOTAL 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Dores do Turvo – Minas Gerais 
(Lei Municipal n° 950, de 09/11/2017)  
 
Diário Oficial da PM de Dores do Turvo – N° 1125                                                          sexta-feira, 07 de fevereiro de 2025 

 
Diário Oficial do Município de Dores do Turvo - MG  

Conforme Lei Municipal nº 950 de 09 de Novembro de 2017 que insitutiu o diário oficial municipal da Prefeitura de Dores de Turvo-MG 

1º  140 PEDRO IGOR FERNANDES ALVES 36,0 0,0 36,0 
2º  156 JOSÉ RONALDO COELHO COUTO 22,5 0,0 22,5 
3º  144 MAISA DO CARMO 18,5 3,0 21,5 
4º  59 BRUNA MAROTTA LOURES 10,5 5,0 15,5 
5º  93 ALINE DO NASCIMENTO DIAS 12,0 0,0 12,0 
6º  51 DALVA LÚCIA DE OLIVEIRA ASSIS 11,0 0,0 11,0 
7º  58 ADENILSON APARECIDO RODRIGUES 3,5 5,0 8,5 
8º  44 VANILDA FIRMINO DA SILVA COSTA 6,0 0,0 6,0 
9º  47 MARIANA CORDEIRO DA SILVA 6,0 0,0 6,0 
10º  24 ELAINE CRISTINA DE SOUZA 5,0 0,0 5,0 
11º  49 FERNANDA CRISTINA MAROTTA 

FERREIRA 
2,0 0,0 2,0 

12º  155 GUSTAVO SANTOS PEREIRA DA SILVA 1,0 0,0 1,0 
13º  123 ARCI CABRAL DE MAGALHÃES 1,0 0,0 1,0 
14º  48 MARCELO AUGUSTO MEIRELES 0,0 0,0 0,0 

 

 

 


		2025-02-07T14:01:01-0300
	MUNICIPIO DE DORES DO TURVO:18128249000142




